Форма №4

НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Утверждаю»
И. о. директора ИФиППИ НАН КР,

профессор О

« Л / »  2019г.

П Р О Т О К О Л  №  Л

заседания экзаменационной комиссии от / 4 2019г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
1. Стамова Р. Д. - д.филос.н. (09.00.11), зав.отд. СФЭиЭ(председатель);
2. Смутко А.Н. - к. филос.н. (09.00.11), зав.каф. ИиФН (зам.председателя);
3. Асанов Ж.К. - к. филос.н. (09.00.03), доц. кафедры ИиФН
4. ЖунушоваГ. М. -  к. филос.н. (09.00.11), с.н.с. отд.СФЭиЭ
5. Илебаева А. К. -  к. филос.н. (09.00.11), с.н.с. отд. Пи ГУ

Утверждена приказом _______ ИФПиСПИ НАН КР_____________________

№ (Л‘/'-иот « С 2019 г.

СЛУШАЛИ:
Приём кандидатского экзамена по Истории и философии науки_________

(наименование дисциплины)

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы

г# Л а ъ ) У  ц. м&Ъаяими
1 /Ю ги  М МСс>3 \Л £ Х ^* и с / ММЪх М ),

ПОСТАНОВИЛИ: считать что тов. «А  ' Т-

выдержал экзамен с оценкой. &

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии

Р. Д. Стамова

А. Н. Смутко

Ж. К. Асанов

Г. М. Жунушова

А. К. Илебаева

НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СОСТАВ КОМИССИИ
Председатель
Члены комисси

- / у
С . Л -/> . лйб?. Нлл, %■

сш $ /
Ч ) ^ Ш ^ р а и ^  70. Я). - мА Ай.__А/ЛМ

(7ос-<с о . а д у / ! & & &*,

<и£о 17 # 4 + ^
УиЯиьЯ # 4 0

Утверждена приказом _____________ИЯиЛ НАН КР

№ .У/оЖ-р5 от « %  » СГ________2019г.

СЛУШАЛИ:

Приём кандидатского экзамена __________ по английскому языку____________
(наименование дисциплины)

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы:

Л . %СС66ЛШ1Ш!Ш*
//. МУпАСи-

(У'иЯАЖУ!  //с> /ёс^С 1 Г ~
//с х /е У £ .

/ЪйОСГггсь
АШле-

^  еү10ишАшя-̂ &с>' епЩшълби&стЬ
^гЛАосЛЪ ^ &1 лг г ^ о ____Д л с А Т л / {> 6 ~ о  & £ **& * .

Ь * Ъ и - 4  Ь А  '  “ Г  ~/7 /. УссЛкяхх/ ГЛЫАс&и —О  к&А.

Постановили: считать что тов.
выдержал экзамен с оценкой _

Председатель экзаменационной комиссии:
Члены экзаменационной комиссии:

__Ж>< /? ._

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН УЛУТТУК ИЛИМДЕР АКАДЕМИЯСЫ

« '/О  » « /А у ? / / /

№

КР У и
Тил жа]

■ «01Щ1И »!)««»*}$

«Бекитемин»
тындагы

|тутунун
иев

2019-ж.

ПРОТОКОЛ

» 2019-ж. экзамендик комиссиянын жыйналышынын отуруму

КОМИССИЯ! 1ЫП КУРАМЫ:
Төрага: ф.и.д., профессор Абдувалиев И. (10.02.01) - ЖАМУнун профессору

Комиссия мүчөлөрү:
ф.и.к., доцент Коңурбаева Р.Э. (10.02.06) - КР УИА, “Илим” басмасынын директору;
ф.и.к. Исраилова Д.А. (10.02.01) - Аз. кыргыз тили бөлүмүнүн башчысы, ага ил.кызматкер;
ф.и.к. Урусова Г. Б. - Азыркы кыргыз тили бөлүмүнүн илимий кызматкери;
Базаралиева Г.К. - Мамлекеттик тил жана чет тилдер кафедрасынын улук окутуучусу.

« _ 8 -__»_май_, 2019-жылы КР УИАнын Ч.Айтматов атындагы ТАИнин № «_10/02-3_»
буйругу менен бекитилген.

УГУЛДУ:
Мамлекеттик тил боюнча кандидаттык экзамен алынды

(Аты-жөнү)

Э кзам ену төмөнкүдөй суроолор берилди:
1. Эссе: /£/&Се//'П--________

№ билет

~7

2 . *9711> яем-е-/и/ ^г-сО 'А игг /2__

3. Диссертациянын темасы боюнча аңгемелешүү_

Токтом кылынды: ЗУ91/р /?7 / У с у Л ? * ,
(Аты-жөнү)

Э кзам енди деген  баага тапшырды.